ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL  DE NOVA LACERDA/MT

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015 - B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nova Lacerda-MT, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA  o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso Público aberto
através do Edital de Concurso Público Nº 001/2015, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO  NOME CARGO DOCUMENTO RESULTADO

134487
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA
IVO

AGEENTE DE SERVIÇOS
GERAIS/SEDE

12791601 DEFERIDO

134621 WALDEMAR RODRIGUES DA CRUZ AGENTE DE FISCALIZAÇÃO 140230 DEFERIDO
134458 WELLINGTON MIRANDA FREITAS ANALISTA DE INFORMÁTICA 21778264 DEFERIDO
134553 EDWILSON ZANATA GONÇALVES ASSISTENTE SOCIAL 10618333 INDEFERIDO
134244 EDNALVA VITOR RODRIGUES AUXILIAR ADMINISTRATIVO  12201618 DEFERIDO
134437 THIAGO LUCCI VIEIRA MOTORISTA NIVEL II/SEDE 412558932 DEFERIDO
134457 RENATA GREGÓRIO GOMES PROCURADOR 21778043 DEFERIDO

134385 SOLANGE DE SOUSA
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL

374739 DEFERIDO

*OBS: O candidato Edwilson Zanata Gonçalves teve seu pedido de isenção da taxa de inscrição indeferido
pelo motivo de seu requerimento estar em desacordo ao item 3.1.2.2 do edital 001/2015.

Art. 2º  - O candidato que teve seu pedido de isenção da taxa de inscrição indeferido, caso tenha

interesse em participar do Concurso Público, deverá acessar o site www.klcconcursos.com.br até as 23h59min
(horário local) do dia 03/02/2015 e efetuar o pagamento do boleto referente a taxa de inscrição até o dia de seu
vencimento (04/02/2015).

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Lacerda - MT, 28 de janeiro de 2015.

Valmir Luiz Moretto
Prefeito Municipal